Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с. Якшур-Бодья, ул. Пушиной, 69
16 ч. 10 мин. 17.07.2023 г.

Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже в собственность земельного участка с кадастровым номером 18:24:013001:1602, из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, село Якшур-Бодья, улица Тверская, земельный участок 4а

 17 июля 2023 г. 16 час. 10 мин.

На дату окончания приема заявок, поступили следующие заявки:

1) [bookmark: _GoBack]Бочкарев Виталий Игоревич: зарегистрированный по адресу: УР, г. Ижевск, ул. Удмуртская, д. 212, кв. 76. Заявка от 06.07.2023 г. 15 ч. 18 мин., чек-ордер от 06.07.2023 г.

1. Отозванных заявок нет.
2. Заявок на участие в аукционе, в приеме которых было отказано нет.
3. Задаток поступил в полном объеме и в установленный срок.

РЕШИЛИ:

2) 1.  Аукцион признать несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка на участие в аукционе. В течение десяти дней со дня подписания протокола № 1 от 17.07.2023 г. в адрес Бочкарева Виталия Игоревича  направить для заключения два экземпляра проекта договора купли-продажи земельного участка по начальной цене предмета аукциона.

Уполномоченный представитель продавца:
начальник Управления по строительству,
имущественным отношениям и
жилищно-коммунальному хозяйству
Администрации МО «Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район УР»                                                 _____________Н.В. Васильева

Аукционист:
Ведущий специалист-эксперт отдела по имущественным
отношениям Управления по строительству,
имущественным отношениям и
жилищно-коммунальному хозяйству
Администрации МО «Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район УР»                                                   ____________М.В.Байкузина